
COMUNE DI GUGLIONESI 
(Provincia di Campobasso) 

Via Giandomenico De Sanctis n.55 – Guglionesi (CB) 

Tel 0875.689010 - 0875.680521 

 

 

 

COMUNE DI GUGLIONESI 
(Provincia di Campobasso) 

pec: comune.guglionesi@pec.leonet.it 

 

Ai Capisettori 
SEDE 

 
 
CHIUSURA  POMERIDIANA  UFFICI COMUNALI 
 
 

DISPOSIZIONE URGENTE 
 

IL SINDACO  
 

 
Richiamata la propria precedente disposizione che espressamente prevedeva  
 
“Al fine di garantire la massima sicurezza dei lavoratori e dei cittadini stante la contingente 
emergenza sanitaria, in ossequio alle raccomandazioni di cui al DPCM 08.03.2020, e alla 
Circolare Ministeriale Interno n. 2, l’accesso del pubblico agli uffici comunali con 
decorrenza 16 marzo 2020 e fino al 03 aprile 2020 è limitato nella sola mattina  dalle ore 
09:30 alle ore 12:00 con chiusura del portone centrale. Gli utenti potranno accedere nel 
rispetto delle prescrizioni affisse e rese note anche dei mezzi d’informazione. “ 
 

DISPONE 
 
Per tutto il personale comunale la chiusura degli uffici comunali dopo le ore 14.00. 
 
Il personale dipendente, fermo restando il normale  orario di servizio e di lavoro nella 
mattinata (ore 8.00- 14.00) con l’adozione delle misure precauzionali già note, per le ore 
che dovrebbero essere svolte in orario pomeridiano sarà posto d’ufficio in congedo 
ordinario, ai sensi della direttiva n. 2 Ministero Interno.  
 
Eventuali ingressi pomeridiani sono riservati solo ed esclusivamente per motivi urgenti di 
lavoro e di servizio da concordare preventivamente con questo Ufficio 
 
Restano a disposizione comunque nella fascia pomeridiana ed in reperibilità immediata il 
personale dipendente facenti parte del Centro Comunale Operativo, compreso il servizio 
demografico (sig.ra Adalgisa Marcantonio) per il quale è in corso integrazione ordinanza 
COC 
 
 
 

Il Sindaco 
f.to (avv. Mario Bellotti) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
G
U
G
L
I
O
N
E
S
I
 
P
R
O
T
.
 
0
0
0
2
9
6
6
 
D
E
L
 
1
6
-
0
3
-
2
0
2
0


